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4º Control Federativo Balear y 4ª jornada Liga
2025

Resultados Detallados

Palma

7.0.7.5

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. B masculino

Pau Palmer Frau (2011) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 3 1,6 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante

201A 3 1,9 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 52,05  salto atrás

301A 3 2,0 6,0 4,5 5,5 5,0 5,5   16,0 32,00 84,05  salto inverso

401B 3 1,4 6,0 5,0 5,0 6,0 6,5   17,0 23,80 107,85  salto adentro

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 35,00 142,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 40,80 183,65  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 37,40 221,05  mortal y medio atrás

303C 3 2,0 4,5 4,5 5,5 5,5 5,5   15,5 31,00 252,05  mortal y medio inverso

5331D 3 2,1 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 30,45 282,50  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. A femenino

Petra Canyelles Velasco (2009) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 3 1,6 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 34,20 60,60  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5   19,0 36,10 96,70  salto inverso

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 34,65 131,35  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 39,90 171,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 3 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 42,00 213,25  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 45,10 258,35  mortal y medio atrás

303B 3 2,3 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 28,75 287,10  mortal y medio inverso

5134D 3 2,5 3,5 4,0 4,0 4,5 1,5   11,5 28,75 315,85  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Absoluto femenino

Marta Rubio Bujosa (2005) -- CS Mallorca CTEIB 1

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 36,45 36,45  doble mortal y medio adentro

107C 3 2,8 5,0 5,0 5,5 6,0 4,5   15,5 43,40 79,85  triple mortal y medio adelante

205C 3 2,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 50,40 130,25  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 46,20 176,45  doble mortal y medio inverso

5152B 3 3,0 4,0 4,5 4,5 4,5 2,0   13,0 39,00 215,45  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

Irene Prohens Peteracova (2006) -- CS Mallorca CTEIB 2

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5   18,5 38,85 38,85  mortal y medio adentro

105B 3 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 50,40 89,25  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0   16,0 35,20 124,45  mortal y medio atrás

303C 3 2,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 32,00 156,45  mortal y medio inverso

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,0 5,0 6,0   18,0 37,80 194,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. E Masculino

Luca Juarez Martinez (2016) -- CS Mallorca 1

100B 1 1,2 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 20,40 20,40  Salto de pié adelante

200B 1 1,3 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 24,05 44,45  Saltos de pie atrás

10B 1 1,0 4,5 4,0 6,0 4,5 4,5   13,5 13,50 57,95  Caída adelante

20A 1 1,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 19,20 77,15  Caída atrás

401B 1 1,5 6,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 101,90  salto adentro

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. C femenino

Jimena Campos Alonso (2012) -- CS Mallorca 1

101B 1 1,3 6,0 6,0 5,5 7,0 6,5   18,5 24,05 24,05  salto adelante

201B 1 1,6 7,0 7,5 6,5 5,5 6,5   20,0 32,00 56,05  salto atrás

301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 86,65  salto inverso

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 29,25 115,90  salto adentro

5221D 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 143,10  mortal atrás con medio tirabuzón

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 176,25  mortal y medio adelante

403C 1 2,2 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 37,40 213,65  mortal y medio adentro

Milagros Luque Sortino (2012) -- CS Mallorca 2

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  mortal y medio adelante

201A 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 4,5   15,5 26,35 54,40  salto atrás

301B 1 1,7 4,5 4,0 5,0 4,5 5,0   14,0 23,80 78,20  salto inverso

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,0 25,50 103,70  salto adentro

5211A 1 1,8 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 29,70 133,40  salto atrás con medio tirabuzón

104C 1 2,2 4,0 4,0 4,0 3,0 3,5   11,5 25,30 158,70  doble mortal adelante

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 182,70  mortal adentro

Sibil·la Gomez Campis (2012) -- CS Mallorca 3

101B 1 1,3 5,5 4,0 6,0 5,0 5,0   15,5 20,15 20,15  salto adelante

201B 1 1,6 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 28,00 48,15  salto atrás

301B 1 1,7 3,5 4,0 4,5 3,5 4,0   11,5 19,55 67,70  salto inverso

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5   18,0 27,00 94,70  salto adentro

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5   14,5 26,10 120,80  salto atrás con medio tirabuzón

103B 1 1,7 5,0 4,5 6,0 4,5 4,5   14,0 23,80 144,60  mortal y medio adelante

402C 1 1,6 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 170,20  mortal adentro

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. A masculino

Victor Fernandez Mínguez (2007) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 35,70 35,70  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 33,60 69,30  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 31,45 100,75  salto inverso

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 130,00  salto adentro

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 40,70 170,70  mortal y medio adelante con  un tirabuzón



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. A masculino

403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0   17,5 42,00 212,70  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 53,30 266,00  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,5 5,5 4,5   15,5 35,65 301,65  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 31,50 333,15  mortal y medio inverso

5233D 1 2,5 6,5 6,5 6,0 7,5 7,0   20,0 50,00 383,15  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. B masculino

Pau Palmer Frau (2011) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante

201A 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 29,75 59,50  salto atrás

301A 1 1,8 5,5 5,0 6,5 5,5 5,0   16,0 28,80 88,30  salto inverso

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 6,5 5,5   16,5 24,75 113,05  salto adentro

5311A 1 1,9 6,0 5,5 6,0 4,5 5,0   16,5 31,35 144,40  salto inverso con medio tirabuzón

105C 1 2,4 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 32,40 176,80  doble mortal y medio adelante

203C 1 2,0 4,5 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 27,00 203,80  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 4,0 4,0 5,0 4,0 4,0   12,0 25,20 229,00  mortal y medio inverso

5231D 1 2,1 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5   16,0 33,60 262,60  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. A femenino

Petra Canyelles Velasco (2009) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 5,5 6,5   18,5 31,45 31,45  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 60,25  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5   19,0 32,30 92,55  salto inverso

401B 1 1,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 27,75 120,30  salto adentro

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 34,10 154,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5   17,0 40,80 195,20  mortal y medio adentro

105C 1 2,4 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 30,00 225,20  doble mortal y medio adelante

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 32,00 257,20  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 5,0 5,0 6,5 5,0 5,0   15,0 31,50 288,70  mortal y medio inverso

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Absoluto femenino

Marta Rubio Bujosa (2005) -- CS Mallorca CTEIB 1

403B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 50,40 50,40  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 7,5 7,0 6,5 6,5 6,0   20,0 52,00 102,40  doble mortal y medio adelante

5331D 1 2,2 6,5 6,5 6,0 5,5 5,5   18,0 39,60 142,00  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

203B 1 2,3 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 46,00 188,00  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5   20,0 48,00 236,00  mortal y medio inverso



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Absoluto femenino

Irene Prohens Peteracova (2006) -- CS Mallorca CTEIB 2

403C 1 2,2 6,5 5,5 6,5 7,0 5,5   18,5 40,70 40,70  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 5,0 4,5 5,0 4,0 4,5   14,0 36,40 77,10  doble mortal y medio adelante

203C 1 2,0 4,0 3,5 4,5 4,0 5,0   12,5 25,00 102,10  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 2,5 3,5 3,0 2,5 3,0   8,5 17,85 119,95  mortal y medio inverso

5132D 1 2,2 4,5 4,5 4,5 5,0 6,0   14,0 30,80 150,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. E Masculino

Luca Juarez Martinez (2016) -- CS Mallorca 1

100B 3 1,3 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 24,70 24,70  Salto de pié adelante

200B 3 1,4 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0   18,5 25,90 50,60  Saltos de pie atrás

10B 3 1,2 7,0 6,5 6,5 5,5 6,5   19,5 23,40 74,00  Caída adelante

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 102,80  mortal y medio adelante

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. C femenino

Jimena Campos Alonso (2012) -- CS Mallorca 1

101B 3 1,5 6,5 5,5 5,5 6,5 5,0   17,5 26,25 26,25  salto adelante

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 34,20 60,45  salto atrás

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 34,20 94,65  salto inverso

401B 3 1,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 25,90 120,55  salto adentro

5231D 3 2,0 1,0 4,0 1,5 2,5 2,0   6,0 12,00 132,55  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

103B 3 1,6 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 163,75  mortal y medio adelante

403C 3 1,9 6,5 5,5 6,5 6,0 5,5   18,0 34,20 197,95  mortal y medio adentro

Sibil·la Gomez Campis (2012) -- CS Mallorca 2

101B 3 1,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 27,75 27,75  salto adelante

201B 3 1,8 5,5 6,5 5,0 5,0 5,0   15,5 27,90 55,65  salto atrás

301B 3 1,9 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 87,00  salto inverso

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 4,5   16,5 23,10 110,10  salto adentro

5211A 3 2,0 4,5 5,0 5,0 4,0 4,0   13,5 27,00 137,10  salto atrás con medio tirabuzón

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 4,5 4,5   15,0 24,00 161,10  mortal y medio adelante

403C 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 195,30  mortal y medio adentro

Milagros Luque Sortino (2012) -- CS Mallorca 3

101B 3 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 5,0   18,0 27,00 27,00  salto adelante

201B 3 1,8 6,0 6,5 5,5 5,5 5,0   17,0 30,60 57,60  salto atrás

301B 3 1,9 5,0 6,5 5,0 5,5 5,0   15,5 29,45 87,05  salto inverso

401B 3 1,4 6,0 6,5 5,5 5,5 5,0   17,0 23,80 110,85  salto adentro

5211A 3 2,0 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 34,00 144,85  salto atrás con medio tirabuzón

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 168,85  mortal y medio adelante

403B 3 2,1 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 25,20 194,05  mortal y medio adentro


